Có Những Niềm Vui Năm Mới

 

Đây là bài số bảy trăm chín mươi bốn (794) của người viết về chủ đề Thiền Nhàn trong khu
vườn Một Cõi Thiền Nhàn của trang văn nghệ ORTB
 
 Bây giờ đã bắt đầu một năm mới.  Mọi người dần dần làm quen với những sinh hoạt của năm
mới như khi viết “check” trả tiền nhà, tiền điện, tiền  bảo hiểm v..v..